WYKAZ DLA NIERUCHOMOŚCI
stanowiącej własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki
przeznaczonej do zbycia 
w formie przetargu.

1. adres nieruchomości:
Tomaszów Mazowiecki, ul. Przędzalniana 13
2.oznaczenie nieruchomości zgodnie z katastrem nieruchomości i księgą wieczystą:
Działka numer 46/1 w obr. 11 (użytek B), księga wieczysta PT1T/000050673/2 (Dział II - właściciel Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki, Działy III – służebność gruntowa ustanowiona na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego lub właściciela działki nr 46/2 objętej KW 51067 obciążającą działkę nr 46/1 objętą niniejszą księgą wieczystą polegająca na prawie przechodu i przejazdu przez działkę nr 46/1. na podstawie par.10 umowy o oddanie gruntu w użytkownie wieczyste, Dział IV - wpisów nie zawiera) o powierzchni 508 m2
3.opis nieruchomości:
Działka ta ma foremny kształt zbliżony do prostokąta o długości frontu 18m i głębokości 29m ,
jednakże w jej obrębie w centralnej części znajduje się druga działka o numerze 46/2, nie będąca
częścią tej samej nieruchomości, zabudowana budynkiem garażowym stykającym się z budynkiem
mieszkalnym posadowionym na działce nr 46/1.
Teren działki nr 46/1 jest ogrodzony, zagospodarowany lecz zaniedbany, ogrodzenie do
gruntownego remontu, nasadzenia do pielęgnacji, brudne płyty betonowe stanowiące wjazd i ścieżkę
do budynków. Znajdują się na nim 2 budynki: o funkcji mieszkalnej i gospodarczej. Obecnie budynki
nie są użytkowane i nieogrzewane.
Budynek mieszkalny jest 1-kondygnacyjny. Budynek ten znajduje się w centralnej części terenu,
styka się z budynkiem garażowym posadowionym na działce nr 46/2. Budynek mieszkalny ma
powierzchnię użytkową 75m2 oraz powierzchnię zabudowy 85m2, jest konstrukcji murowanej, dach
konstrukcji drewnianej kryty papą. Nad częścią budynku jest nieużytkowe poddasze. Nie jest znany rok
budowy. Budynki są w złym stanie technicznym, do generalnego remontu.
4.przeznaczenie:
Dla przedmiotowej nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Tomaszowa Mazowieckiego uchwała LI/445/09 z dnia 18 grudnia 2009 roku działki znajdują się w jednostce urbanistycznej I – U/M - strefa mieszkaniowo-usługowa – tereny zabudowy mieszkaniowej i usług. 
5.cena nieruchomości:
 Prawo własności nieruchomości - 115 000,00 zł brutto (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych 00/100). Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku od towarów i usług VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j.Dz.U.2022.931 z późn. zm.).
6.nieruchomość przeznaczona do zbycia w formie przetargu nieograniczonego,
7.termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu przedmiotowej
 nieruchomości: 
 ustala się: od dnia 22 września 2023 roku do dnia 3 listopada 2023 roku.

Wyżej wymienione wnioski mogą składać osoby, którym przysługuje:
-	roszczenie o nabycie nieruchomości na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami, lub odrębnych przepisów,
-	są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990 roku.
Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń, a także na stronach internetowych Urzędu Miasta.
Tomaszowa Mazowieckiego na okres od dnia 22 września 2023 roku do dnia 13 października 2023 roku włącznie, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.
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